UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:  346   /PGDĐT-XDCB

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thủ Dầu Một, ngày    16   tháng  3 năm 2017

V/v tham gia Chiến dịch

  Giờ Trái đất năm 2017

          Kính gửi:

- Hiệu trưởng trường Mầm non, Mẫu giáo;

- Hiệu trưởng trường Tiểu học;

- Hiệu trưởng trường Trung học cơ sở.

                Căn cứ vào công văn số 388/UBND-KT ngày 14 tháng 3 năm 2017 của

UBND thành phố Thủ Dầu Một v/v tham gia Chiến dịch Giờ Trái đất năm 2017.

               Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường tắt các đèn

chiếu sáng không cần thiết tại trường, các khu vực công cộng; vận động công chức,

viên chức, nhân viên trong trường và các thành viên trong gia đình tích cực hưởng

ứng, tham gia thực hiện tắt đèn chiếu sáng không cần thiết trong gia đình vào thời

gian diễn ra sự kiện Giờ Trái đất năm 2017 từ 20 giờ 30 phút đến 21 giờ 30 phút

ngày 25 tháng 3 năm 2017

             Các trường tuyên truyền sâu rộng trong đội ngũ công chức, viên chức,

nhân viên và học sinh của trường về thời gian thực hiện và ý nghĩa của Chiến dịch

Giờ Trái đất.

             Nhận được công văn này Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng

các trường thực hiện đúng nội dung trên./.

Nơi nhận:                                                             TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, XDCB .

		2017-03-16T08:06:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Chệt<chetnv@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!